ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 45 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА СПБ., Петрова Екатерина Ивановна, заведующий 12.01.2021

15:03 (MSK), Сертификат № 020B01D000F0AC1F9E47334D246D487134

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 45 компенсирующего вида

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 45 Красносельского района СПб)

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции

В ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского района СПб

Протокол № 1

Санкт-Петербург         12.01.2021

Заседание комиссии по противодействию коррупции

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д.7, кор.4, лит.А

Время проведения заседания: 14:00

Общее количество членов комиссии: 4 чел.

Присутствовали: 4 чел.

На организационном заседании присутствовали:

Председатель комиссии, старший воспитатель;

Заместитель председателя комиссии, экономист;

Секретарь, менеджер по персоналу;

Член комиссии, воспитатель.

Повестка дня:

1. Определение направлений работы комиссии по противодействию коррупции

в ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского района СПб на 2021 год.

2. О реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции

в ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского района СПб на 2018-2022 годы.

3. О результатах рассмотрения поступивших в ГБДОУ детский сад № 45

Красносельского района СПб обращений, содержащих сведения о возможной

коррупции (за вторую половину 2020 года).

1. Слушали:

Определение направлений работы комиссии по противодействию коррупции

в ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского района СПб на 2021 год.

Докладчик: председатель комиссии.

Решили:

Информацию принять к сведению.

Комиссии по противодействию коррупции провести анализ полученной информации

в части реализации антикоррупционной политики Санкт-Петербурга

в ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского района СПб.

Срок: постоянно

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 45 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА СПБ., Петрова Екатерина Ивановна, заведующий 12.01.2021

15:03 (MSK), Сертификат № 020B01D000F0AC1F9E47334D246D487134

2. Слушали:

О реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции

в ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского района СПб на 2018-2022 годы.

Докладчик: секретарь комиссии.

Решили:

Информацию принять к сведению.

Ответственным исполнителям Плана мероприятий по противодействию коррупции

в ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского района СПб на 2018-2022 годы (далее –

план мероприятий по противодействию коррупции), продолжить обеспечивать

выполнение плана мероприятий по противодействию коррупции.

Срок: 2021-2022 годы.

3. Слушали:

О результатах рассмотрения поступивших в ГБДОУ детский сад № 45

Красносельского района СПб обращений, содержащих сведения о возможной

коррупции (за второе полугодие 2020 года).

Докладчик: заместитель председателя комиссии.

Решили:

Информацию принять к сведению.

В результате анализа вышеуказанной информации установлено, что за второе

полугодие 2020 года обращений граждан, касающихся вопросов противодействия

коррупции не поступало.

Срок: постоянно

Заседание завершилось в 14.45